hazır beton üretimi için Karanfilköy mobil hazır beton 

tesisi kurulmasına karar verilmiştir.  

16.10.2023 tarihinde IC İÇTAŞ İnşaat San. ve Tic.A.Ş. 

ile Sarıyer Kilyos Karayolu Tünel  projesi için hazır 

beton  üretim,tedarik ve nakliye   sözleşmesi 

imzalanmıştır.Proje kapsamında yaklaşık 

1.250.000.000 TL (Bir milyar ikiyüzelli milyon Türk 

Lirası)  tutarında (Proje kapsamında tutar değişkenlik 

gösterebilir) hazır beton üretim, tedarik ve nakliye  işi 

olacaktır. Proje kapsamında   hazır beton üretimi için  

Uskumruköy Mahallesi  N29 Sarıyer /İstanbul  

adresinde  Uskumruköy-2  mobil hazır beton tesisi

[...]

kurulmasına karar verilmiştir. 

2024 Kalyon İnşaat San. ve Tic. A.Ş. ile Türk Hava 

Yolları Teknik A.Ş. İstanbul Havalimanı MRO 

Tesisleri (Faz 2) İnşaat Yapım İşi Projesi için 

hazır beton üretimi ve tedariği sözleşmesi 

imzalanmıştır. Proje kapsamında yaklaşık 

250.000.000 TL (ikiyüzellimilyonTürkLirası) 

tutarında hazır beton üretimi ve tedariği işi 

olacaktır. (Proje kapsamında tutar değişkenlik 

gösterebilir) 

Kalyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. İle 

İstanbul Kampüs Merkezi Projesi işi için hazır 

beton üretimi ve tedariği sözleşmesi

[...]

Turgut Müteahhitlik Sanayi Ticaret Anonim 

Şirketi İle İstanbul Arnavutköy Dursunköy 

3.Etap ve 6. Kısım Konut, Ticaret ve Sosyal 

Donatı İnşaatları ile Alt Yapı ve Çevre 

Düzenlemesi  işi için her sınıftan beton temini 

işi sözleşmesi imzalanmıştır. 

Proje kapsamında yaklaşık 220.000.000 TL 

(İkiyüzyirmimilyonTürkLirası) tutarında hazır 

beton üretimi ve tedariği işi olacaktır. (proje 

kapsamında tutar değişkenlik gösterebilir.) 

Egemen Okyanus İstanbul Eyüpsultan Adi 

Ortaklığı  İle Eyüpsultan İlçesi Kentsel 

Dönüşüm Projesi 637 adet Konut, 20 Adet

[...]

269.564.384 kabul oyu neticesinde oy çokluğu 

ile kabul edildi. 

11- Gündemin 11 no'lu maddesi ile ilgili olarak, 

Şirketin Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: 

11.17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 

uyarınca sosyal yardım amacıyla 2024 yılı içinde 

2.210.000 TL (İkimilyonikiyüzonbin Lirası) 

bağışta bulunulduğu bilgisi ortaklara 

verildi.2025 yılında uygulanacak bağış ve sosyal 

yardımların üst sınırı verilen önerge 

neticesinde 15.000.000 TL (OnbeşmilyonTürk 

Lirası) olarak belirlenmiş olup gündemin bu 

maddesi oylamaya sunuldu, yapılan oylama 

sonucunda gündem maddesi 3.283.973 adet 

red oyuna karşılık 266.282.037 kabul oyu 

neticesinde oy çokluğu ile kabul edildi. 

12- Gündemin 12 no'lu maddesi ile ilgili olarak,

[...]

Şirketin dönem içerisinde yapmış olduğu Bağış, 

Yardım ve Sosyal Sorumluluk Kapsamında 2.210.000 

TL bağış yardım bulunmaktadır. 05 Mayıs 2025 

tarihinde yapılan 2024 Yılı Ortaklar Olağan Genel 

Kurul toplantısında 2025 yılında yapılacak bağışların 

üst sınırı olarak 15.000.000 TL(Onbeşmilyon Türk 

Lirası) belirlenmiştir.

Şirket Faaliyetlerini Önemli Derecede Etkileyebilecek Mevzuat Değişiklikleri

Şirket faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilecek mevzuat değişikliği olmamıştır. 

Bağlı Ortaklıklar, İştirakler, İş Ortaklıkları

Boğaziçi Çimento Sanayi Tic.